
Профилактикасы мен диагностикасы бюджет қаражаты есебінен жүзеге асырылатын 
жануарлардың энзоотиялық ауруларының тізбесін бекіту туралы

Атырау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 7 ақпандағы № 21 қаулысы. Атырау 
облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 27 ақпанда № 3786 болып тіркелді.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-

 және "Ветеринария туралы" Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 10 бабына
шілдедегі Заңының 10-бабы 1-тармағы  сәйкес Атырау облысы 17-3) тармақшасына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес профилактикасы мен диагностикасы қосымшасына
бюджет қаражаты есебінен жүзеге асырылатын жануарлардың энзоотиялық 
ауруларының тізбесі бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Атырау облысы әкімінің орынбасары С.Ж. 
Нақпаевқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Н. Ноғаев

 
Атырау облысы әкімдігінің 2017 

жылғы "7" ақпандағы № 21 қаулысына 
қосымша

 
Атырау облысы әкімдігінің 2017 

жылғы "7" ақпандағы № 21 
қаулысымен бекітілген

Профилактикасы мен диагностикасы бюджет қаражаты есебінен жүзеге асырылатын 
жануарлардың энзоотиялық ауруларының тізбесі

      1. Әр түрлі жануарларға ортақ аурулар: псороптоз, гельминтоз, фасциолез.
      2. Ірі қара малдың аурулары: гиподерматоз.
      3. Жылқы малының аурулары: сақау.
      Ескерту. Тізбе 3-тармақпен толықтырылды - Атырау облысы әкімдігінің 07.06.2018 
№ 118 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      4. Мүйізді ірі қара малының аурулары: пироплазмоз.
      Ескерту. Тізбе 4-тармақпен толықтырылды - Атырау облысы әкімдігінің 14.07.2025 
№ 152 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


